
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/  

 
 
 

Ufficio  mobilità, orgnici e  procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

                                                        

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto 

in data 8 luglio 2020; 

VISTA  la nota MI prot. n. 23439 del 17 giugno 2022 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2022/23; 

VISTA  la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

VISTI i propri decreti prot. n. 4970 del 5 agosto 2022, prot. 5137 del 12 agosto 2022 e prot. 

5185 del 16 agosto 2022, con i quali sono stati pubblicati gli elenchi definitivi delle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per le scuole di ogni 

ordine e grado e relative rettifiche ed integrazioni; 

ESAMINATI gli ulteriori reclami pervenuti; 

RILEVATI errori materiali nelle disponibilità comunicate ed utilizzate per le operaizoni di cui 

sopra; 

RITUNUTO opportuno intervenire in autotutela per la correzione di tali errori; 

 

DISPONE 
 

Per quanto in premessa, le graduatorie definitive delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali dei docenti di ogni ordine e grado per l’a.s. 2022/23 sono rettificate 

e integrate come nelle tabelle che seguono: 

 

II GRADO 

 

COGNONE NOME CLC/MOVIMENTO SEDE RETTIFICATA 

Di Rubbo Maria Pia  ADSS – Ass. 

interprovinciale 

Lascia IS Moro – Trova IS 

Fermi 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/  

 
 
 

Ufficio  mobilità, orgnici e  procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

Cecere Clelia B018 – Ass. 

provinciale 

Revoca IS Palmieri serale 

Saccomanno Patrizia A046 – Ass. 

interprovinciale 

Revoca IS Cerreto – Trova IS 

Morcone 

Collarile  Daniela A046 – 

utilizzazzione 

provinciale 

Trova IPSAR Le Streghe  

 

 

 

I GRADO 

 

COGNOME NOME CLC/MOVIMENTO SEDE RETTIFICATA 

Borrelli Loredana ADMM -  Revoca IC Telese – Trova IC 

Manzoni Amorosi 

 

 

 

 

   IL DIRIGENTE 
 Mirella Scala 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Al Dirigente Usr Campania - SEDE 
Ai DD.SS. delle scuole interessate - LORO SEDI 
Al responsabile sito Internet - SEDE 
Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2022-08-31T11:59:33+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-08-31T17:10:08+0200
	protocollo




